
Pazartesi:

Canlı Ders Kayıtları
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Salı:

Dünün tekrarları ve 

ödevleri

Çarşamba:

Canlı Ders Kayıtları 2

Perşembe:

Dünün Tekrarları ve 

Ödevleri

Cuma:

Canlı Ders Kayıtları 3

Cumartesi: 

Haftanın Tekrarları 

ve Ödevleri

3- Deneme sınavları hem dijital olarak hem de basılı olarak size gönderilmiş durumda. Burada 15'li Çözümlü Deneme Setini kastediyoruz. Bu setin çözüm 

takvimi de mutlaka kendi takviminize eklenmelidir. Çözüm takvimine göre denemeleri çözerseniz ve anlayamadıklarınızı hocalarımıza iletirseniz sınav puanınızı 

çok daha rahat arttırdığınızı göreceksiniz. Çözümlü denemelerin dışında Mini Denemeler isimli ürün ise tam bir sınav çözecek motivasyonunuz olmadığı 

zamanlarda kullanılmak için üretildi ancak çözümleri olmadığı için bu ürün sizin çok daha fazla alıştırma yapmaya sevk edecektir. 

Çalışacağınız Konular

Haftada toplam 6 gün ders çalışması yapmanız tavsiye edilir. 

Videolara ise gün aşırı ve günde en az 2 saat vakit ayırmanız 

gerekmektedir.

Örneğin Pazartesi günü Muhammed Hoca'dan gramer çalıştıysanız 

Salı günü tekrar yapmalı, Çarşamba günü ise Ömer Hoca'dan 

Kelime Perşembe tekrar, Cuma Soru Çözümü, Cumartesi Tekrar 

Yapılabilir.
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İşlenen derslerde eğitmenlerin önemine 

vurgu yaptığı noktaları ve yine sizin 

önemli gördüğünü noktaları defterinize 

not almalısınız. Bu notları alırken 

mümkün olduğunca detaya yer 

vermeniz önemli çünkü daha sonra 

tekrar yaparken video izleyerek değilde 

sadece bu notlara bakarak tekrar 

yapabilmelisiniz. Sadece notlara 

bakarak ders tekrarı yaparsanız 

öğrendiklerinizin hafızanızda yer 

edinmesi daha kolay olacaktır.

Tekrarlar Nasıl Yapılmalı?

Ödevler Nasıl Yapılmalı?

Derslerde verilen ödevlerin önemi çok büyüktür. Her verilen ödevi bölümlere ayırıp mutlaka bir sonraki hafta dersine geçmenden önce tamamlamalısınız. 

Ödevler için ayırdığınız zaman normal çalışma hızında gidiyorken en fazla 3 saat olmalıdır. Ödevleri yaptıktan sonra sizin için farklı olan, daha önce bilmediğiniz 

ve dikkat edilmesi gereken bir detayla karşılaştığınızda mutlaka notlarınız arasına bu bilgiyi yazmalı ve haftalık tekrar çalışması yaparken bu detayları da gözden 

geçirmelisiniz.

Ek Açıklamalar

1- Canlı ders kayıtlarını izlediğiniz bölüm tek bir döneme ait olmasına özen gösterin. Örneğin ders kayıtlarını 2018 İlkbahar Kayıtları'ndan izliyorsanız tüm 

ders planını bu kategorideki derslerin sayısına göre yapmalısınız. Bir sonraki sınav tarihine kadar kaç hafta olduğunu belirleyip derslerin tümünü bu tarihe 

kadar bitirebileceğinizi öngörerek program yapmalısınız. Programı yaparken ödevleri ve tekrar çalışmalarını da göz önünde bulundurmalısınız. Bir döneme 

bağlı hareket etmeniz önemli ama kavrayamadığınız videoların benzerlerini diğer dönem videolarından da bakabilirsiniz. Bu konuda bir erişim sınırlaması 

yoktur.

YDS Online Sınav Hazırlık İçin Çalışma Programı Tavsiyeleri

Bu sayfada ve ilerleyen sayfalardaki tüm tavsiyeler sizin eğitim paketinizde yer alan "Canlı Ders Kayıtları" isimli bölüm için hazırlanmıştır. Canlı ders 

kayıtlarından çalışırken verilen ödevlerle size gönderilen 3 ana kitabı (Grammar Box, YDS Vocabulary, Sınav Teknikleri) kapsayacak şekilde ilerlemeniz zaten 

sağlanmaktadır. Yani sisteme girdiğinizde erişiminizde olacak olan ve Canlı ders kayıtları dışında gruplandırılmış olan  Gramer, Kelime ve Soru Çözüm Paketi'ne 

canlı ders kayıtlarında verilen ödevler dışında bakmanız zaman kaybına sebep olabilir. 

Eğer Ön Hazırlık Paketi'ne çalışma ihtiyacınız da var ise bu çalışma takviminde Ön Hazırlık paketinden bahsedilmemiştir. Altyapınız ile ilgili eksiklerinizi 

kapatmak için önce Ön Hazılık Paketimiz olan English Box kitabını ve videolarını en geç 1 ay içinde tamamlayıp bu programa daha sonra devam etmeniz 

tavsiye edilir.
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Tekrar çalışmalarını yaparken 

anlayamadığınız noktaları eğitim 

içeriklerinin altında yer alan 

"Soru / Cevap"

alanından eğitmenlerimize 

iletebilirsiniz.

2- Derslerde tüm konular işlenecek ve sınav için ihtiyaç duyulan bütün püf noktalar anlatılacak ve sık sık tekrar edilecektir. Dolayısıyla bu süreçte sizin dikkat 

etmeniz gereken en önemli nokta toplamda en fazla 5 ayınızı alacak bu çalışmaya sadık kalarak sabırla ilerlemek olacaktır. Örneğin gramer konuları 

tamamlandıktan sonra ödevlerin dışında Muhammed Hoca sınava kadar olan süreyi en verimli şekilde tekrar çalışmalarına ayıracaktır ve bunu Ömer Hoca'da 

aynı şekilde derslerinde işleyecektir. Özellikle sınava yakın dönemlerde Sınav Teknikleri kitabından ders işleyecek olması size çok sayıda soru çözdürecek 

dolayısıyla soru çözme hızınız artacaktır.



Muhammed Hoca Ömer Hoca Ömer Hoca

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

Hafta 1 Tenses Tekrar Kelime Tekrar Soru Çözüm Tekrar

Hafta 2 Tenses Tekrar Preposition Tekrar Preposition & Reading Tekrar

Hafta 3 Tenses Tekrar Preposition Tekrar Phrasal Verb Tekrar

Hafta 4 Passive Tekrar Preposition & Prefix Tekrar Phrasal Verb Tekrar

Hafta 5 Passive Tekrar Preposition & Cloze Test Tekrar Kelime & Cümle Tam. Tekrar

Hafta 6 If Clauses Tekrar Paragraf Tam. Tekrar Cümle Atma Tekrar

Hafta 7 If Clauses Tekrar Eş Anlam Tekrar Cümle Atma Tekrar

Hafta 8 Noun Clause Tekrar Sınav Teknikleri K. Tekrar Sınav Teknikler K. Tekrar

Hafta 9 Relative Clause Tekrar Sınav Teknikleri K. Tekrar Sınav Teknikler K. Tekrar

Hafta 10 Reductions Tekrar Sınav Teknikleri K. Tekrar Sınav Teknikler K. Tekrar

Hafta 11 Reductions Tekrar Sınav Teknikleri K. Tekrar Sınav Teknikler K. Tekrar

Hafta 12 Adjectives & Adverbs Tekrar Sınav Teknikleri K. Tekrar Sınav Teknikler K. Tekrar

Hafta 13 Adjectives & Adverbs Tekrar Sınav Teknikleri K. Tekrar Sınav Teknikleri K. Tekrar

Hafta 14 Conjuctions & Transitions Tekrar Sınav Teknikleri K. Tekrar Sınav Teknikleri K. Tekrar

Hafta 15 Conjuctions & Transitions Tekrar Sınav Teknikleri K. Tekrar Sınav Teknikleri K. Tekrar

Hafta 16 Yaprak Testler Tekrar Sınav Teknikleri K. Tekrar 31.Ağu Tekrar

Hafta 17 4.Eyl Tekrar Yaprak Testler Tekrar Sınav Teknikleri K. Tekrar

Hafta 18 Yaprak Testler Tekrar Sınav Teknikleri K. Tekrar 14.Eyl Tekrar

Not: Sınav Teknikleri Kitabı yazan bölümler tamamen kitaba bağlı ilerlenecektir. Tüm soru türleri bu kitaptan işlenirken aynı haftalar kelime kitabından verilen ödevleride 

bu derslerde Ömer Hoca işleyecektir.



En geç 6. Hafta YDS Mini Denemeler 5 12. Hafta YDS Çözümlü Denemeler 9

En geç 6. Hafta YDS Çözümlü Denemeler 1 12. Hafta YDS Çözümlü Denemeler 10

En geç 6. Hafta YDS Mini Denemeler 6 12. Hafta YDS Mini Denemeler 15

7. Hafta YDS Çözümlü Denemeler 2 13. Hafta YDS Mini Denemeler 16

7. Hafta YDS Mini Denemeler 7 13. Hafta YDS Çözümlü Denemeler 11

7. Hafta YDS Çözümlü Denemeler 3 13. Hafta YDS Çözümlü Denemeler 12

8. Hafta YDS Mini Denemeler 8 14. Hafta YDS Mini Denemeler 17

8. Hafta YDS Çözümlü Denemeler 4 14. Hafta YDS Mini Denemeler 18

8. Hafta YDS Mini Denemeler 9 14. Hafta YDS Çözümlü Denemeler 13

9. Hafta YDS Mini Denemeler 10 15. Hafta YDS Çözümlü Denemeler 14

9. Hafta YDS Çözümlü Denemeler 5 15. Hafta YDS Mini Denemeler 19

9. Hafta YDS Çözümlü Denemeler 6 15. Hafta YDS Mini Denemeler 20

10. Hafta YDS Mini Denemeler 11 15. Hafta YDS Çözümlü Denemeler 15

10. Hafta YDS Mini Denemeler 12

10. Hafta YDS Çözümlü Denemeler 7

11. Hafta YDS Çözümlü Denemeler 8

11. Hafta YDS Mini Denemeler 13

11. Hafta YDS Mini Denemeler 14

Deneme Sınavı Takvimi

Takvimde en geç 6. hafta diye kastedilen kısım ders çalışmaya başladıktan sonraki 6. haftayı belirtmektedir. Deneme sınavlarının en önemli amacı 

hatalarınızı çok daha net bir şekilde belirlemektir. Yaptığınız sınavlardaki hatalarınızın en çok olduğu konulara daha fazla ağırlık vermeli ve 

hatalarınızı tekrarlarmamak için sınavların çözümlerine daha iyi odaklanmalı, çözümleri olmayan soruların ise çevirisini yapmaya çalışarak hangi 

sebepten hata yaptığınızı belirtleyip eksiklik yaşadığınız becerinizi geliştirmeye çalışmalısınız. Eğer çoğunlukla kelimelerden dolayı hata yapıyorsanız 

sadece o sınavdaki bilmediğiniz kelimeleri defterinize not ederek ertesi gün ve ertesi hafta aynı sorulara tekrar bakmanızı tavsiye ederiz. Böylece 

bilmediğiniz bu kelimeleri daha iyi öğrenmiş olacaksınız. Kelime dışındaki sebeplerden hata yapıyorsanız zaten bu durum zamanla bol soru çözerek 

olumlu olarak gelişecektir.



Özet Bilgi

Yoğunlaştırılmış Çalışma Takvimi Planlaması

2- Bu program tamamen sizin hızınıza göre özelleştirilebilir, temel mantık olarak geçmiş dönem derslerini yoğunlaştırılmış bir 

programa bağlı olarak işlemektir. Canlı ders kayıtlarından belirlediğiniz 1 dönem dışında diğer alt eğitim paketlerindeki (gramer, kelime 

paketi gibi) videoları eğitmenlerin verdiği ödevler dışında izlemenize gerek yok fakat burada bir istisna var, istediğiniz zaman soru 

çözüm paketindeki videoları izleyebilir, oradaki soru çözüm teknikleri daha fazla dikkat gösterebilirsiniz. Canlı ders kayıtlarından 

herhangi bir dönemi belirleyerek çalışmanız yeterlidir. Aynı anda 2 canlı ders döneminin kayıtlarını da izlemeye çalışmamalısınız, çoğu 

bilgi tekrar ettiğinden zaman kaybı olabilir.

3- Eğer program çok yoğun gelirse ya da programa uyamadığınız bir durum olursa, sonradan daha fazla hızlanarak açıkları kapatmak 

yerine aynı hızda devam edip çözümlü deneme çalışması yaparken buradaki hata/eksiklere daha fazla odaklanın. Yani bu kısa sürede 

kaybettiğiniz zamanı toparlamak size daha fazla zaman kaybettirebilir bunun yerine doğrudan deneme sınavlarında eksiklere 

yoğunlaşarak zaman kaybını bertaraf edebilirsiniz. Özetle bu programı kendi özel durumununuza göre esnetebilirsiniz.

1- Yukarıdaki gibi haftada 7 ders ve tekrar çalışmaları yapılıp, ödevler ve tekrarlar yapılırsa olması gereken en yüksek hızda 

ilerleyebilirsiniz. Fakat çalışma takviminiz çok sıkışmadıysa ya da sınavdan alacağınız puan çok acil değilse daima buna benzer bir 

program ile ilerlemeniz tavsiye edilmez çünkü her gün aynı yoğunlukta ders çalışmak yaptığınız çalışmaların tam olarak 

öğrenilememesine sebep olabilir.
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Günlük Yapılması Gerekenler Haftalık Yapılması Gerekenler

Canlı ders kayıtlarından 1 videonun tam 

olarak izlenmesi ve önceki gün izlenen 

videonun ödevlerinin en az yarsının 

yapılması gerekir.

Her gün video izlemeniz durumunda 

haftada 7 ders bitirilmiş olacak. 

Haftanın 7. günü son videoyu izledikten 

sonra sadece notlarınıza bakarak 

geçtiğiniz haftanın tekrarını 

yapmalısınız. 2. haftasonu itibarıyla bu 

program 1 adet çözümlü deneme 

ekleyerek tam sınava katılmalısınız. 

Günlük çalışma süresi haftaiçi 

günlerinde 2 saat iken hafta sonu 

çalışması ile deneme sınavı ile birlikte 7 

saati bulan bir çalışma olacaktır.

Video dersi izlerken derste önemine 

vurgu yapılan tüm detayları not 

defterinize adeta daha sonra videoyu 

izliyormuş gibi anlayacağınız şekilde not 

almanız gerekiyor. Bu notları tekrar 

ederken videoyu açmadan tekrar 

etmeniz gerekecek buna göre detaylı 

not almalısınız.

Bu bölümde tavsiye edilecek olanlar 

normal çalışma takvimi planlamasına 

göre çok daha hızlı bir şekilde ders 

çalışmak isteyenler için hazırlanmıştır.

Tüm çalışmalar Canlı Ders Kayıtları'na 

göre hazırlanır çünkü canlı ders kayıtlarını 

izleyerek ilerlerlerseniz tüm kitapları ve 

bu kitapların diğer videolarına dönük 

olarak işlenecek konuları görmüş 

olacaksınız. Canlı ders kayıtları dışındaki 

videolara ödev verilmediyse bakmanıza 

gerek olmayacak.



ÖNEMLİ NOT:
2

. H
af

ta

Öncelike 1 hafta boyunca çalışmalarınıza 

ara vermelisiniz. 2. Haftadan itibaren her 

gün (önceden çözdüğünüz) bir deneme 

sınavı yapıp hatalarınıza 

odaklanmalısınız.

Sınava son 5 ya da 6 hafta kala genel Tekrar Programı Tavsiyesi

Bu program sadece aşağıdaki durumlara 

sahip olan kişiler için geçerlidir:

1- Kayıttan ders alıp normal çalışmaları 

sınava 1 - 1.5 ay kala bitirmiş kişiler.

2- Çalışmaları tamamlamış ve YDS gibi 

bir sınava girmiş ama yaklaşık 2 ay sonra 

alternatif bir sınav olan YÖKDİL bir 

sınava ya da e-YDS gibi ikinci sınava 

girecekler kişiler.

3- Canlı ders kayıtlarına göre ilerlemiş 

ama YKS-DİL gibi bir sınavı bekleyecek ve 

zamanı olanı kişiler için. YKS-DİL sınavına 

girecekseniz son hafta ders çalışma 

yoğunluğunuzu çok çok azaltmanızı 

tavsiye ederiz.
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 E
yl

ü
l S

o
n

ra
sı

Her gün 1 deneme olacak şekilde günlük 

program

Normal çalışma programını %100 

tamamladıysanız yapılmamış deneme 

sınavı kalmamış olması gerekiyor. Eğer 

tüm deneme sınavlarını çözmediyseniz 

özellikle bitirmediğiniz denemeleri 

tamamlamalısınız.

3
. H

af
ta

Bu hafta itibarıyla tüm deneme 

sınavlarının çözülmüş olması gerekiyor. 

Bu hafta boyunca tüm denemelerinizi 

baştan sona tarayıp halen 

anlayamadığınız sorulara odaklanıp 

kelime dışındaki soru çözüm hatalarınızı 

gidermek için gerekirse ilgili sorunun 

anlatıldığı video ya da kitaptaki 

böllümleri tekrar çalışmalısınız.

4
. H

af
ta

5
. H

af
ta

Sitemizdeki kelime alıştırmaları 

bölümünden ya da kelime kitabından 

olabildiğince çok kelime sorusu çözün. 

Çözdükleriniz varsa bile yeniden çözün.


